Município de Capanema - pR

DECRETO N" 7.572. DE 5 DE AGOSTO DE 2024.

Exonera o Sr.Franconer Mìnte do Cargo
Comìssionado Executívo (CCE) de Dìretor-Geral dø
SECON.

O Prefeito do Município de Capanema Estado do paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 123,I, da Lei Orgânica Municipal e aft.9o,II, da Lei Municipal no
877/2001,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o Sr. X'ranconer Minte, do Cargo Comissionado Executivo (CCE) de
Diretor-Geral da SECON, código CCE, lotado na Secretaria Municpal de Acelereação
Econômica e Inovação.

^rt'
2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir

de lode agosto de2024.

Gâbineæ do PfefeitÓ do M'unicípitr <te capanèûiâ, Estàdo dÒ p¿raná: citt¿rle dâ RÕalatÝià
Ecológica - Estrada Parque caminho do colono, ao dia 5 de agosto de2024.

Bellé
Prefeito Municípal

Publícado no DI)EM na data 05/0g/24, Edição 1497, págína(s) g,

Avenida Governador pedro Vi¡iato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 -
CNPJno 75.912. 760/0001 -60 - wwrv.capanelna. pr. gov.br

Fone:(46)3552-1321
Página; I